
 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 871-33-89, faks 47 871-41-38 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/ 

Sprawa nr PUZ-2380-052-050-052/2022/AB     

Strona 1 z 5 

Wrocław, dnia 09.08.2022 r. 

WSZYSCY ZAINTERESOWANI 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019; t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zmianami), którego 

przedmiotem zamówienia jest: Usługa przewozu i holowania pojazdów oraz części pojazdów 

o maksymalnej masie całkowitej powyżej 3,5t. DMC zabezpieczonych przez Policję do celów 

procesowych na terenie  obszarów podległych: KMP w Jeleniej Górze, KMP w Legnicy, KMP w 

Wałbrzychu, KMP we Wrocławiu, KPP w Bolesławcu, KPP w Dzierżoniowie, KPP w Głogowie, 

KPP w Górze Śl., KPP w Jaworze, KPP w Kamiennej Górze, KPP W Kłodzku, KPP w Lubaniu, 

KPP w Lubinie, KPP w Lwówku Śl., KPP w Miliczu, KPP w Oleśnicy, KPP w Oławie, KPP w 

Polkowicach, KPP w Strzelinie, KPP w Świdnicy, KPP w Środzie Śl., KPP w Trzebnicy, KPP w 

Wołowie, KPP w Zgorzelcu i KPP w Złotoryi, numer referencyjny postępowania PUZ-2380-052-

050-052/2022/AB 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy PZP Zamawiający informuje, że kwota, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 334518,00  zł brutto. Część 1 = 70350,00 zł  

brutto. Część 2 = 86986,00 zł brutto. Część 3 = 129072,00 zł brutto. Część 4 = 48110,00 zł 

brutto. 

Termin składania ofert wyznaczono na dzień 09.08.2022 r. godz. 09:00. Termin otwarcia ofert 

wyznaczono na dzień 09.08.2022 r. godz. 09:15. 

W postępowaniu złożono następujące oferty: 

1. PDS24h Marek Chudzik (ul. Majowa nr 22, 52-200 Karwiany, NIP: 8991138731, REGON: 

931039978, mikroprzedsiębiorstwo, woj. dolnośląskie):  

1.1. Część 3 postępowania – oferowana cena ryczałtowa oferty brutto na usługę przewozu i 

holowania pojazdów oraz części pojazdów o maksymalnej masie całkowitej powyżej 3,5 

tony DMC zabezpieczonych przez Policję do celów procesowych na terenie obszaru 

podległego KMP w Wałbrzychu, KPP w Dzierżoniowie, KPP w Kłodzku, KPP w 

Strzelinie, KPP w Świdnicy – wynosi: 128600,00 zł brutto. 

1.1.1. Czas reakcji na wezwanie w okresie od 1 maja do 31 października: 90 minut 

(minimalny 90 minut - maksymalny 120 minut). 

1.1.2. Czas reakcji na wezwanie w okresie od 1 listopada do 30 kwietnia: 120 minut 

(minimalny 120 minut - maksymalny 150 minut).  

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 871-33-89, faks 47 871-41-38 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/ 

Sprawa nr PUZ-2380-052-050-052/2022/AB     

Strona 2 z 5 

1.1.3. Zatrudnienie na umowę o pracę jednego kierowcy pomocy drogowej skierowanego 

do realizacji zamówienia: TAK (należy wpisać TAK lub NIE). 

1.2. Część 4 postępowania – oferowana cena ryczałtowa oferty brutto na usługę przewozu i 

holowania pojazdów oraz części pojazdów o maksymalnej masie całkowitej powyżej 3,5 

tony DMC zabezpieczonych przez Policję do celów procesowych na terenie obszaru 

podległego KMP we Wrocławiu, KPP w Miliczu, KPP w Oławie, KPP w Oleśnicy, KPP w 

Środzie Śl., KPP w Trzebnicy, KPP w Wołowie  – wynosi: 105000,00 zł brutto. 

1.2.1. Czas reakcji na wezwanie w okresie od 1 maja do 31 października: 90 minut 

(minimalny 90 minut - maksymalny 120 minut). 

1.2.2. Czas reakcji na wezwanie w okresie od 1 listopada do 30 kwietnia: 120 minut 

(minimalny 120 minut - maksymalny 150 minut).  

1.2.3. Zatrudnienie na umowę o pracę jednego kierowcy pomocy drogowej skierowanego 

do realizacji zamówienia: TAK (należy wpisać TAK lub NIE). 

2. POMOC DROGOWA PUH JAREX JAROSŁAW FRĄCKOWIAK (ul. TRZEBNICKA nr 13-15, 

55-100 TRZEBNICA, NIP: 9151003389 REGON: 930444100, mikroprzedsiębiorstwo,  

woj. dolnośląskie):  

2.1. Część 3 postępowania – oferowana cena ryczałtowa oferty brutto na usługę przewozu i 

holowania pojazdów oraz części pojazdów o maksymalnej masie całkowitej powyżej 3,5 

tony DMC zabezpieczonych przez Policję do celów procesowych  na terenie obszaru 

podległego KMP w Wałbrzychu, KPP w Dzierżoniowie, KPP w Kłodzku, KPP w 

Strzelinie, KPP w Świdnicy – wynosi:  124420,00 zł brutto. 

2.1.1. Czas reakcji na wezwanie w okresie od 1 maja do 31 października: 90 minut 

(minimalny 90 minut - maksymalny 120 minut). 

2.1.2. Czas reakcji na wezwanie w okresie od 1 listopada do 30 kwietnia: 120 minut 

(minimalny 120 minut - maksymalny 150 minut).  

2.1.3. Zatrudnienie na umowę o pracę jednego kierowcy pomocy drogowej skierowanego 

do realizacji zamówienia: TAK (należy wpisać TAK lub NIE). 

2.2. Część 4 postępowania – oferowana cena ryczałtowa oferty brutto na usługę przewozu i 

holowania pojazdów oraz części pojazdów o maksymalnej masie całkowitej powyżej 3,5 

tony DMC zabezpieczonych przez Policję do celów procesowych na terenie obszaru 

podległego KMP we Wrocławiu, KPP w Miliczu, KPP w Oławie, KPP w Oleśnicy, KPP w 

Środzie Śl., KPP w Trzebnicy, KPP w Wołowie  – wynosi: 90500,00 zł brutto. 

2.2.1. Czas reakcji na wezwanie w okresie od 1 maja do 31 października: 90 minut 

(minimalny 90 minut - maksymalny 120 minut). 

2.2.2. Czas reakcji na wezwanie w okresie od 1 listopada do 30 kwietnia: 120 minut 

(minimalny 120 minut - maksymalny 150 minut).  

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 871-33-89, faks 47 871-41-38 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/ 

Sprawa nr PUZ-2380-052-050-052/2022/AB     

Strona 3 z 5 

2.2.3. Zatrudnienie na umowę o pracę jednego kierowcy pomocy drogowej skierowanego 

do realizacji zamówienia: TAK (należy wpisać TAK lub NIE). 

3. RATOWNICTWO DROGOWE BEDNARZ (ul. BOLESŁAWA CHROBREGO nr 251, 59-550 

WOJCIESZÓW, NIP: 6941537801, REGON: 022197793, mikroprzedsiębiorstwo,  woj. 

dolnośląskie):  

3.1. Część 1 postępowania – oferowana cena ryczałtowa oferty brutto na usługę przewozu i 

holowania pojazdów oraz części pojazdów o maksymalnej masie całkowitej powyżej 3,5 

tony DMC zabezpieczonych przez Policję do celów procesowych na terenie obszaru 

podległego KMP w Jeleniej Górze, KPP w Kamiennej Górze, KPP w Lwówku Śl., KPP w 

Lubaniu, KPP w Zgorzelcu, KPP w Bolesławcu – wynosi: 57100,00 zł brutto 

3.1.1. Czas reakcji na wezwanie w okresie od 1 maja do 31 października: 110 minut 

(minimalny 90 minut - maksymalny 120 minut). 

3.1.2. Czas reakcji na wezwanie w okresie od 1 listopada do 30 kwietnia: 140 minut 

(minimalny 120 minut - maksymalny 150 minut).  

3.1.3. Zatrudnienie na umowę o pracę jednego kierowcy pomocy drogowej skierowanego 

do realizacji zamówienia: NIE (należy wpisać TAK lub NIE). 

3.2. Część 2 postępowania – oferowana cena ryczałtowa oferty brutto na usługę przewozu i 

holowania pojazdów oraz części pojazdów o maksymalnej masie całkowitej powyżej 3,5 

tony DMC zabezpieczonych przez Policję do celów procesowych na terenie obszaru 

podległego KMP w Legnicy, KPP w Jaworze, KPP w Złotoryi, KPP w Lubinie, KPP w 

Polkowicach, KPP w Głogowie, KPP w Górze – wynosi: 72494,00 zł brutto 

3.2.1. Czas reakcji na wezwanie w okresie od 1 maja do 31 października: 90 minut 

(minimalny 90 minut - maksymalny 120 minut). 

3.2.2. Czas reakcji na wezwanie w okresie od 1 listopada do 30 kwietnia: 120 minut 

(minimalny 120 minut - maksymalny 150 minut).  

3.2.3. Zatrudnienie na umowę o pracę jednego kierowcy pomocy drogowej skierowanego 

do realizacji zamówienia: NIE (należy wpisać TAK lub NIE). 

3.3. Część 3 postępowania – oferowana cena ryczałtowa oferty brutto na usługę przewozu i 

holowania pojazdów oraz części pojazdów o maksymalnej masie całkowitej powyżej 3,5 

tony DMC zabezpieczonych przez Policję do celów procesowych  na terenie obszaru 

podległego KMP w Wałbrzychu, KPP w Dzierżoniowie, KPP w Kłodzku, KPP w 

Strzelinie, KPP w Świdnicy – wynosi: 83395,00 zł brutto. 

3.3.1. Czas reakcji na wezwanie w okresie od 1 maja do 31 października: 120 minut 

(minimalny 90 minut - maksymalny 120 minut). 

3.3.2. Czas reakcji na wezwanie w okresie od 1 listopada do 30 kwietnia: 150 minut 

(minimalny 120 minut - maksymalny 150 minut).  

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 871-33-89, faks 47 871-41-38 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/ 

Sprawa nr PUZ-2380-052-050-052/2022/AB     

Strona 4 z 5 

3.3.3. Zatrudnienie na umowę o pracę jednego kierowcy pomocy drogowej skierowanego 

do realizacji zamówienia: NIE (należy wpisać TAK lub NIE). 

3.4. Część 4 postępowania – oferowana cena ryczałtowa oferty brutto na usługę przewozu i 

holowania pojazdów oraz części pojazdów o maksymalnej masie całkowitej powyżej 3,5 

tony DMC zabezpieczonych przez Policję do celów procesowych na terenie obszaru 

podległego KMP we Wrocławiu, KPP w Miliczu, KPP w Oławie, KPP w Oleśnicy, KPP w 

Środzie Śl., KPP w Trzebnicy, KPP w Wołowie  – wynosi: 63230,00 zł brutto. 

3.4.1. Czas reakcji na wezwanie w okresie od 1 maja do 31 października: 110 minut 

(minimalny 90 minut - maksymalny 120 minut). 

3.4.2. Czas reakcji na wezwanie w okresie od 1 listopada do 30 kwietnia: 140 minut 

(minimalny 120 minut - maksymalny 150 minut).  

3.4.3. Zatrudnienie na umowę o pracę jednego kierowcy pomocy drogowej skierowanego 

do realizacji zamówienia: NIE (należy wpisać TAK lub NIE). 

4. AUTO-AS BOSCH CAR SERVICE Krzysztof Skiba (ul. M. Skłodowskiej -Curie nr 30, 59-

920 Bogatynia, NIP: 615-002-98-99 REGON: 230030448, małe przedsiębiorstwo,  woj. 

dolnośląskie):  

4.1. Część 1 postępowania – oferowana cena ryczałtowa oferty brutto na usługę przewozu i 

holowania pojazdów oraz części pojazdów o maksymalnej masie całkowitej powyżej 3,5 

tony DMC zabezpieczonych przez Policję do celów procesowych na terenie obszaru 

podległego KMP w Jeleniej Górze, KPP w Kamiennej Górze, KPP w Lwówku Śl., KPP w 

Lubaniu, KPP w Zgorzelcu, KPP w Bolesławcu – wynosi: 160207,50 zł brutto 

4.1.1. Czas reakcji na wezwanie w okresie od 1 maja do 31 października: 120 minut 

(minimalny 90 minut - maksymalny 120 minut). 

4.1.2. Czas reakcji na wezwanie w okresie od 1 listopada do 30 kwietnia: 150 minut 

(minimalny 120 minut - maksymalny 150 minut).  

4.1.3. Zatrudnienie na umowę o pracę jednego kierowcy pomocy drogowej skierowanego 

do realizacji zamówienia: TAK (należy wpisać TAK lub NIE). 

5. AUTO-MATUNIN Sp. z o.o. (ul. Wrocławska nr 23, 55-220 Jelcz-Laskowice, NIP: 

9121637913, REGON: 931882634, średnie przedsiębiorstwo,  woj. dolnośląskie):  

5.1. Część 4 postępowania – oferowana cena ryczałtowa oferty brutto na usługę przewozu i 

holowania pojazdów oraz części pojazdów o maksymalnej masie całkowitej powyżej 3,5 

tony DMC zabezpieczonych przez Policję do celów procesowych na terenie obszaru 

podległego KMP we Wrocławiu, KPP w Miliczu, KPP w Oławie, KPP w Oleśnicy, KPP w 

Środzie Śl., KPP w Trzebnicy, KPP w Wołowie  – wynosi: 130011,00 zł brutto 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 871-33-89, faks 47 871-41-38 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/ 

Sprawa nr PUZ-2380-052-050-052/2022/AB     

Strona 5 z 5 

5.1.1. Czas reakcji na wezwanie w okresie od 1 maja do 31 października: 90 minut 

(minimalny 90 minut - maksymalny 120 minut). 

5.1.2. Czas reakcji na wezwanie w okresie od 1 listopada do 30 kwietnia: 120 minut 

(minimalny 120 minut - maksymalny 150 minut).  

5.1.3. Zatrudnienie na umowę o pracę jednego kierowcy pomocy drogowej skierowanego 

do realizacji zamówienia: TAK (należy wpisać TAK lub NIE). 

 

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Z UP.  

KIEROWNIK 

SEKCJI DO SPRAW ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  

MAŁGORZATA ROSOŁOWICZ 

………………………………………………… 

(podpis kierownika zamawiającego  

lub osoby upoważnionej) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyk  1  egz.  

Egz. Nr 1 – strona internetowa; a/a.  

Sporządził:  A. Balicki, Tel. 47 871 39 73. 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/

